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凡　　　例

新 町 丁 名

新 地 番

街 区 番 号

符 号

権 利 符 号

新町丁界線

長吉出戸七丁目

（イ）

1

①-1

一
〇
〇
〇

大 阪 都 市 計 画 事 業 長 吉 東 部 地 区 土 地 区 画 整 理 事 業
縮尺　１／２５０画 地 確 定 図 12-1街区番号

ＮＮ

1
2

3

4

5

6

789

10

11

12

13

43.78㎡

41.76㎡

45.72㎡

83.40㎡

58.73㎡

53.19㎡ 50.16㎡ 46.07㎡

57.38㎡

56.96㎡

56.96㎡

57.91㎡

61.86㎡

長吉出戸七丁目
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一
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一
九
二

二
一
九
三

二
一
九
四

二
一
九
五

二
一
九
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二
一
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二
一
九
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二
一
九
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二
二
〇
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二
二
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一

二
二
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二

二
一
九
〇
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長方形


